
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PAVIA 

 
CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE MOTORIE 33400 

 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA’ MOTORIE 

PREVENTIVE E ADATTATE 33401 

 
IL PRESENTE ELENCO NON HA ALCUNA VALENZA COME CONVOCAZIONE, E' PURAMENTE INDICATIVO ED HA 
L'UNICO SCOPO DI INDICARE AI CANDIDATI IL GIORNO E L'ORARIO DELLA DISCUSSIONE.  
L'EFFETTIVA AMMISSIONE ALLA SEDUTA DI LAUREA SARA' COMUNICATA  AD OGNI LAUREANDO DALLA 
SEGRETERIA STUDENTI, ESCLUSIVAMENTE TRAMITE MAIL ALL'INDIRIZZO ISTITUZIONALE. 
E' RESPONSABILITA' DEL CANDIDATO CONTROLLARE L'EFFETTIVA RICEZIONE DELLA 
CONVOCAZIONE E VERIFICARE SUL SITO L'ELENCO DEFINITIVO CON GIORNO E ORA.   

 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE L’ESAME DI LAUREA NELLA SEDUTA CHE 

SI TERRA’ IL GIORNO: 

 

GIOVEDI’ 21 MARZO 2024 ORE 14.00 AULA F CAMPUS AQUAE 

 

CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE MOTORIE 33400 

 
              Studente                                    Relatore 

1. Bruschi Luca                                          Gemelli Tiziano (1° correlatore: Fortunati Matteo) 

2. Ceccarello Nicolò                                  Buzzachera Cosme F. (1° correlatore: Privitera Matteo) 

3. Fuligna Edoardo                                     Gemelli Tiziano (1° correlatore: Fortunati Matteo) 

4. Gambazza Davide                                  Canepari Monica (1° correlatore: Porcelli Simone) 

5. Melissano Vincenzo                               Gemelli Tiziano (1° correlatore: Fortunati Matteo) 

6. Miele Antonio                                         Giacobone Mattia 

7. Minorati Alessandro                               Ongaro Federica 

8. Morosini Gaia                                         Cusella De Angelis M.Gabriella (1° correlatore: Crisafulli Oscar) 

9. Mostioli Carlo Maria                              Gemelli Tiziano (1° correlatore: Fortunati Matteo) 

10. Mozzi Edoardo                                       Gemelli Tiziano 

11. Mutti Enrico                                           Gemelli Tiziano 

12. Rao Patrick                                             Mosconi Mario 

13. Squintani Davide                                    Gemelli Tiziano (1° correlatore: Fortunati Matteo) 

14. Uzzo Simone                                          Cusella De Angelis M.Gabriella (1° correlatore: Crisafulli Oscar) 

 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA’ MOTORIE 

PREVENTIVE E ADATTATE 33401 

 
              Studente                                    Relatore 

1. Antonini Marco                                      Decortes Francesco 

2. Consoli Sara                                           Marin Luca (1° correlatore: Patanè Pamela) 

3. Bonicelli Filippo                                     Rinaldo Andrea Fabrizio (1° correlatore: Angolano Gaia) 

4. Frigerio Bacchini Giorgia Angela          Ongaro Federica 

5. Lagonigro Simone                                  Rovida Antonio 

6. Le Caldare Giuseppe                              Marin Luca (1° correlatore: Patanè Pamela) 

7. Moratti Fabio                                          Onesti Mattia 

8. Panizzari Marco                                      Onesti Mattia 

9. Passoni Giulia                                         Rovida Antonio (1° correlatore: Bettoni Marco) 

10. Porta Rossella                                          Giacobone Mattia 

11. Sogus Ivan                                               Manstretta Danilo 
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SEDUTA DEL 21 MARZO 2024 ORE 14.00 AULA F CAMPUS AQUAE 

 

 
 Proff.:     CANEPARI MONICA (PRESIDENTE) 

                              CORREALE LUCA (SEGRETARIO) 

                              BUZZACHERA COSME F. 

                              MOSCONI MARIO 

                              ROVIDA ANTONIO 

 

 

             Supplenti:  CUSELLA DE ANGELIS M.GABRIELLA 

                                DECORTES FRANCESCO 

                                GEMELLI TIZIANO 

                                GIACOBONE MATTIA 

                                MANSTRETTA DANILO 

                                MARIN LUCA 

                                ONESTI MATTIA 

                                ONGARO FEDERICA 

                                PORCELLI SIMONE 

                                RINALDO ANDREA FABRIZIO 

                                

                                 

                                


